
Uchwała nr XLVII / 524 / 18 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki na realizację 

przedsięwzięcia pn.: „Suchy Las - budowa ulicy Łozowej  

wraz z infrastrukturą - kanalizacja sanitarna” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

§ 1 uchwały nr XLV/494/18 Rady Gminy Suchy Las z dnia 24 maja 2018 r. otrzymuje 

brzmienie: 

„Rada Gminy postanawia zaciągnąć w 2018 roku pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w kwocie 107 705,00 zł (słownie: sto 

siedem tysięcy siedemset pięć złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia 

pn.: „Suchy Las - budowa ulicy Łozowej wraz z infrastrukturą – kanalizacja sanitarna”. 

 

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XLVII/524/18 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 30 sierpnia 2018 r.  

 

 

Po przeprowadzeniu przetargu na wybór wykonawcy kwota kosztów kwalifikowanych możliwych do 

sfinansowania pożyczką, to kwota 107 705 zł (podatek VAT jest kosztem niekwalifikowanym). 


